

环县教育局义务教育均衡发展内配设备采购项目

政府采购合同

项目编号： QYZC2019-064

合同编号：

采购单位： 环县教育局

供应商： 庆阳新尚新工贸有限公司

招标代理机构： 华夏城投项目管理有限公司

环县教育局义务教育均衡发展内配设备 采购项目公开招标政府采购合同

甲方（采购人）：环县教育局

乙方（中标供应商）：庆阳新尚新工贸有限公司

根据环县教育局义务教育均衡发展内配设备采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 采购内容：

中小学心理咨询室									
序号	项目分类	名称	品牌、型号规格	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	音乐 放松 区	音乐放松治疗椅	品牌：灵之心 型号：LZX-HN-JFS 规格：105×90×105cm	湖南灵之心 心理学应用 技术有限公 司	套	1	14900.00	14900.00	/
2	箱庭 游戏 区	游戏沙盘	品牌：灵之心 型号：LZX-HN-SP300 规格： 沙盘 72×57×7cm 沙具架 150×30×100cm 沙具 300 个	湖南灵之心 心理学应用 技术有限公 司	套	1	5800.00	5800.00	/
3	情绪 宣泄	仿真宣泄人	品牌：灵之心 型号：LZX-HN-FZF	湖南灵之心 心理学应用	套	1	8200.00	8200.00	/

	区		规格: 185cm	技术有限公 司					
4		宣泄打击球	品牌: 灵之心 型号: LZX-HN-XXQ 规格: 110-150cm	湖南灵之心 心理学应用 技术有限公 司	套	1	720.00	720.00	/
5	个体 咨询 区	沙发	品牌: 琪居家居 型号: 8805S 规格: 单人	安吉琪居家 居有限公司	套	1	1150.00	1150.00	/
6		茶几	品牌: 琪居家居 型号: 8805C 规格: 圆形	安吉琪居家 居有限公司	张	1	360.00	360.00	/
7		桌椅	品牌: 琪居家居 型号: 8809Z、8809Y 规格: 一桌一椅	安吉琪居家 居有限公司	套	1	1300.00	1300.00	/
8		饮水机	品牌: 安吉尔 型号: Y1165LK-X 规格: 220V	深圳安吉尔 饮 水产业集团 有 限公司	台	1	345.00	345.00	/
9		资料柜	品牌: 先导 型号: LK 规格: (0.8×400×850×360mm)	洛阳先导办 公家具有限 公司	套	1	680.00	680.00	/

			×4 节						
10		心理疏导读物	品牌：国内出版社 型号：开本 规格：开本	国内各出版社	册	10	20.00	200.00	/
11		心理挂图	品牌：定制 型号：XSX-001 规格：60×70cm	庆阳新尚新工贸有限公司	套	6	238.00	1428.00	/
12	环境改造	可移动小圆凳	品牌：琪居家居 型号：7865D 规格：圆形中号	安吉琪家居有限公司	个	15	110.00	1650.00	/
13		地面铺设及氛围营造	品牌：定制 型号：现场施工 规格：现场施工	庆阳新尚新工贸有限公司	室	1	6800.00	6800.00	/
以上合计		人民币大写：肆万叁仟伍佰叁拾叁元整					小写：¥43533.00 元		
41 套合计		人民币大写：壹佰柒拾捌万肆仟捌佰伍拾叁元整					小写：¥1784853.00 元		
中小学卫生保健室									
序号	项目分类	名称	品牌、型号规格	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	中小学卫生保健室	从业人员制服	品牌：远燕 型号：棉布 规格：S/M/L/ML 号	江苏远燕医疗设备有限公司	套	1	140.00	140.00	/
2		闻诊桌椅	品牌：琪居家居 型号：8809Z、8809Y 规格：一桌一椅	安吉琪家居有限公司	套	1	1300.00	1300.00	/
3		药品器械柜	品牌：先导	洛阳先导	套	1	700.00	700.00	/

			型号: YX 规格: 0.8×1800×850×360mm	办公家具 有限公司					
4		检查床	品牌: 远燕 型号: YY-01J 规格: 180×60×65cm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	张	1	750.00	750.00	/
5		隔离屏风	品牌: 远燕 型号: YY-14P 规格: 188cm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	张	1	490.00	490.00	/
6		医疗废弃物 处理桶	品牌: 远燕 型号: YY-20 规格: 20L	江苏远燕 医疗设备 有限公司	个	1	270.00	270.00	/
7		视力表灯箱	品牌: 远燕 型号: 5M 规格: 940×280×80mm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	台	1	440.00	440.00	/
8		色盲图谱	品牌: 科学技术出版社 型号: 第三版 规格: 开本	科学技术 出版社	册	2	24.00	48.00	/
9		冲眼壶	品牌: 远燕 型号: YY-56 规格: 250ml	江苏远燕 医疗设备 有限公司	个	1	36.00	36.00	/
10		电子体温计	品牌: 远燕 型号: YY-01TWJ 规格: 132mm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	个	2	34.00	68.00	/

11	水银体温计	品牌：远燕 型号：YY-02TWJ 规格：水银	江苏远燕 医疗设备 有限公司	个	8	7.00	56.00	/
12	移动式校园 应急医疗箱	品牌：尚新 型号：校园急救箱 规格： 49.8×35.5×17.5cm	庆阳新尚 新工贸有 限公司	套	1	2600.00	2600.00	/
13	紫外线消毒 灯车	品牌：远燕 型号：国标 规格：2×30W	江苏远燕 医疗设备 有限公司	台	1	650.00	650.00	/
14	铝制可调节 拐杖	品牌：远燕 型号：YY-63GZ 规格：750×970mm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	副	1	210.00	210.00	/
15	止血带	品牌：远燕 型号：YY-59ZXD 规格：卡扣式	江苏远燕 医疗设备 有限公司	条	4	14.50	58.00	/
16	外伤处理器 械	品牌：远燕 型号：YY-10 规格：10种	江苏远燕 医疗设备 有限公司	套	1	370.00	370.00	/
17	开合式担架	品牌：远燕 型号：YY-48DJ 规格：220×53×18cm	江苏远燕 医疗设备 有限公司	张	1	450.00	450.00	/
以上合计		人民币大写：捌仟陆佰叁拾陆元整				小写： 8636.00 元		
41套合计		人民币大写：叁拾伍万肆仟零柒拾陆元整				小写： 354076.00 元		

总 计	人民币大写：贰佰壹拾叁万捌仟玖佰贰拾玖元整	小写： 2138929.00 元
-----	-----------------------	------------------

合同总额包括完成采购范围内全部货物采购及相关伴随服务等全过程的费用等。

注：货物名称内容必须与《招标文件》中货物名称内容一致。

二、合同金额：

合同金额为（大写）：贰佰壹拾叁万捌仟玖佰贰拾玖元整（小写：¥2138929.00 元）人民币。

三、货物要求：

货物为原制造商制造的全新产品，无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

交付验收标准依次序对照适用标准为：

- ①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；
- ②符合《招标文件》和《投标文件》中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；
- ③货物来源国官方标准。

四、交货期、交货方式及交货地点：

交货期：合同签订后 15 日内完成。

交货方式：合同货物到达甲方指定交货地点时，甲乙双方现场确认货物并由甲方指定的工作人员签收。

交货地点：甲方指定交货地点。

五、付款方式：供货到位，安装调试验收合格后付合同总额的 30%，剩余 70%于 2019 年年底之前付清剩。

甲方仅负责在上述约定时间内完成申报手续，实际付款到账时间及金额以支付单位支付时间逾期付款甲方要承担乙方相应损失。

乙方向甲方开具的正式发票及相关的报账资料，方可办理相关申报支付手续。

六、质保期及售后服务要求：

本合同的质量保证期（简称“质保期”）为 壹 年，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

质保期内，如因非人为因素发现产品质量问题供货商应无条件退换。质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 15 天则质保期重新计算。

乙方应在甘肃省内设有售后服务点，对甲方的服务通知，乙方在接报后 半 小时内响应，3 小时内到达现场，6 小时内处理完毕。若在 6 小时内仍未能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用。

七、验收：

若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的全新产品，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

货物为原厂商未启封全新包装，出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅，所有随设备的附件必须齐全。

乙方应将关键设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

甲方组成验收小组按国家有关规定及规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担，否则鉴定费由乙方承担。

八、违约责任与赔偿损失：

乙方交付的货物不符合《招标文件》、《投标文件》或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 1% 的违约金。

乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物或提供服务的，从逾期之日起每日按本合同总价 1 % 的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

甲方无正当理由拒收货物或服务，到期拒付货物或服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总价 20% 的违约金。甲方如逾期付款，则每日按本合同总价的 1% 向乙方偿付违约金。

其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

九、争议的解决：

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十、不可抗力：

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除迟延履行方的相应责任。

十一、税费：

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十二其它：

本合同所有附件、《招标文件》（含补充通知、澄清、答疑会议纪要等）、投标文件（含澄清等）、《中标通知书》均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的任何责任和义务。

十三、合同生效及其他：

本合同在甲乙双方授权代表签字盖章后生效。

如需修改合同内容，双方应签署书面修改或补充协议，该修改或补充协议作为本合同的一个组成部分。

本合同一式柒份，具有同等法律效力。甲、乙双方各执贰份，鉴证方壹份，庆阳市公共资源交易中心壹份，环县政府采购办壹份。

甲方（采购人）：环县教育局 盖章：  地址： 电话： 传真：	已方（中标人）：庆阳新尚新工贸有限公司 盖章：  地址：甘肃省庆阳市西峰区南大街华宇商 城1单元0504室 电话：0394-8860885 传真：0934-8860885
法定代表人： 被授权人： 日 期：2019.4.26	法定代表人： 被授权人：  日 期：2019.4.26
账号： 开户行：	账号：962002010001060329 开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司 庆阳市和谐广场支行
鉴证方：华夏城投项目管理有限公司（盖章） 地 址：庆阳市西峰区北地西路世纪新村7号楼2单元202室 电 话：0934-8213088 邮 箱：279860992@qq.com 	